- Solertè, solertiùs, solertissimè, *adverb.* id est, *facile inveniendo media.* Hisp. *Muy prudente, y diligentemente.*
- Solæcismus, u, vitium in constructione orationis.
- Solæcophanes, quicquid speciem habet solæcismi. *Cal.*
- Solæcum, *Aquel mismo vicio en la construcción.*
- Solæcizo, as, avi. *Pecar en aquel mismo vicio.*
- Solo, as, avi. *Asolear alguna cosa al Sol.*
- Solo, as, avi, pro eo quod est desolo. *Asolar.*
- Solo, as, avi, antiqui dicebant pro *solor, aris.*
- Solorophthalmia, oculorum morbus, & dicitur quando præduritie palpebrarum oculi aperiri nequeunt.
- Solorophthalmia, est quando in oculorum angulis resident scabritiæ, ex coque rubent.
- Solor, aris, atus. *Consolar con obras.*
- Solox, ocis, id est, lana succida. *La lana sueta.*
- Solpuga, æ, pro eo quod diximus *solipuga, æ.*
- Solstitium æstivale. *El mayor dia del año.*
- Solstitium hiemale. *El menor dia del año.*
- Solstitialis, e, pro eo quod est ad solstitium pertinens.
- Solubilis, e. *Cosa que se desata, ó puede desatar.*
- Solubilitas, atis. *Aquella disposición de desatar.*
- Solum, li, prima brevi. *El suelo de la tierra.*
- Solum, sive solummodò, pen. cor. *adv.* *Solamente.* (*gum.*)
- Solum, pro calceamenti solea. *Mart. Piclorum sola hasiate Re-*
- Solum enim, est corium calcei infimum, quod crassius est.
- Solvo, is, cujus composita, *absolvo, dissolvo, exsolvo, persolvo, resolvo.*
- Solvo, pro *discedo.* *Cicer. Quod si in portu solventibus.*
- Solvo, pro *aperio.* *Col. Est porro vena, &c. cultello solvitur.*
- Solvo, pro *dimitto.* *Virg. Solve mares, mitte in venerem pecuaria.*
- Solvo, quandoquè, pro *liberare.* *Idem, solvite corda metu.*
- Solvo, pro *mollem facere.* *Horat. Solvitur acris hyems, &c.*
- Solvo fidem, pro *rumpo, vel non servo.* *Tet. Solvisti fidem.*
- Solvo oram, vel ex ora, pro *discedo à littore, æquor navigo.*
- Solvere oram dicitur, cum funem nauticum enodamus, indeque discedimus.
- Solvere se, est non aliunde pecuniam accipere, aut per alium solvere; sed de suo, ut ajunt, *solvere.* Hisp. *Pagar de su dinero, sin que otro pague.*
- Solvere ab aliquo. *Es pagar por tercera persona; esto es, que den otros el dinero por él.*
- Solvo, è portu quoque dicitur, pro eo quod est *navigo.*
- Solvo navem, etiam dicitur, pro *à portu, sive littore discedo.*
- Solvo, pro *satisfacio.* *Terent. Neque tu umquam solves.*
- Solvo, is, vi, tum. Hisp. *Pagar, ó desatar, &c.*
- Solvere legibus. *Dispensar con alguno contra ley.*
- Solvendo est, pro *habet unde solvat.* *Pagar puede la deuda.*
- Solvendo non est, pro *non habet unde solvat.* *Pagar no puede.*
- Solutio, onis. *Aquella obra de pagar, ó desatar.*
- Solutio, per transl. ad omnem liberationem quoquomodo factam transfertur. *Ulpian. de Verb. significat.*
- Solutio, de subjecto obligationis potius, quam de numerarum solutione dicitur. *Cic. 2. Offic.*
- Solutilis, e. *Cosa que se puede pagar, ó desatar.*
- Solutium, *adverb.* *Sueltamente.*
- Soluti agri sunt, quorum fines deprehendi non possunt. *Sicul.*
- Solutio ventris, sive alvi profluvium dicitur. *G. Celyosia.*
- Solus, a, um, prima longa. *Cosa sola.*
- Solutè, *adverb.* Hisp. *Libremente.*
- Solutus, a, um, adject. Hisp. *Cosa desatada, ó desdichada.*
- Soma, atos, interp. corpus. *El cuerpo.*
- Somatopæja, interp. corporis fictio.
- Somatophylaces, corporis Regis custodes appellant.
- Somatophylaces, prisca latrones vocant, quasi laterones.
- Somnus, i. *El sueño quando dormimos.*
- Somniosus, a, um. *Cargado, ó fatigado de sueño.* *Plin.*
- Somnium, ii, & somnia, orum. *El sueño que soñamos.*
- Sompiator, oris, somniorum interpres, ut *Deuter. cap. 3.*
- Somnertina, G. dicuntur horæ, quæ Lat. æquinoctiales.
- Somnicalosus, a, um. *Cosa cargada de sueño.*
- Somniculosè, *adverb.* *Soñolientamente.*
- Somnifer, sive somnificus, a, um. *Cosa que hace sueño.*
- Somnio, as, avi. *Soñar algun sueño.*
- Somnispicia, dicuntur nocturnæ visiones.
- Somnolentus, a, um. *Cosa soñolienta.*
- Somnolentia, æ. *Aquella disposición de sueño.*
- Somnolenter, *adverb.* *Soñolientamente.* (*detur.*)
- Somnorinus, a, um, antiquitus dicebatur, quod in somnis videntur.
- Somnorina, sunt imagines, quæ videntur in somnis.
- Somphos, cucurbita sylvestris, interp. inanis.
- Sonabilis, e. *Cosa que suena, ó puede sonar.*
- Sonatio, onis, & non sonitio. *La obra de sonar.*
- Sonax, acis, pro sonoro. *Cosa que mucho suena.*
- Sonchos, sive cichorion. *G. herba est, quæ cucurbita, Latin.*
- Sonipes, pedis, pen. cor. *Caballo pasedor.*
- Sonitii, antiqui dicebant pro eo quod sonitus.
- Sonito, as, pen. cor. frequent. est verbum à *sono, as, avi.*
- Sonor, oris, sive sonus, pen. cor. *El sonido: el segundo usó Ciceron.*
- Sonorè, *adverb.* *sonoramente.* *Gel.*
- Sonorus, a, um, pen. prod. *Cosa que mucho suena.*
- Sonoritas, atis. *Aquella disposición de sonar.*
- Sono, as, avi, sive sonui, atum. vel itum. *Sonar.*
- Sono, is, nui, itum, antiqui dicebant, pro *sono, as.*
- Sono, aliquando pro *significare, sive judicare* dicitur.
- Sonus, i. *El son, ó sonido.*
- Sonans, tis. *Cosa que mucho suena.* *Ovid.* (*Ovid.*)
- Sonandus, a, um. *Cosa que se ha de celebrar con grandes voces.*
- Sons, tis, pro eo quod *nocens, unde insons, tis.*
- Sons, dicitur, cujus culpa jam sonat, & erroris convictus est.
- Sonticus, a, um, id est, ad *nocentem* pertinens.
- Sonticus morbus, qui potest excusare ab officio.
- Sonticum, pro *justum.* *Nævius. Sonticam oportet esse causam quamobrem perdas mulierem.*
- Sophia, æ, interp. sapientia, accentu in prima.
- Sophos, nomen, interp. sapiens, per *omicron* in fine.
- Sophos, *adverb.* interp. *sapienter, per omega* in fine.
- Sophistes, æ, sive sophista, æ. *Philosophus simulatus.*
- Sophistia, æ, interp. simulata sapientia.
- Sophisma, atos, pen. cor. interp. argumentum simulatum.
- Sophisma, atos, pen. cor. id est, *fraus, deceptio, dolus, commentum.*
- Sophisticus, a, um, pen. cor. id est, *res ad sophistam pertinens.*
- Sophon, onos, interp. temperans, *antis.*
- Sophonesis, is, interp. temperantia, modestia, castitas.
- Sophonisteres dentes. *Las muelas cordales.*
- Sophonista, magistratus Atheniensium.
- Sophrosyne, temperantia, modestia, castitas. *Hier. contra Jov.*
- Sophus, Latine, sapiens interp.
- Sopitus, a, um, id est, *quasi somno oppressus.* Hisp. *Adormecido.*
- Sopio, is, ivi, itum. *Adormecer á otro.*
- Sopor, oris. *Aquella obra de adormecer.*
- Soporosus, a, um, pen. prod. *Cosa que hace adormecer.*
- Soporifer, a, um. *Aquello mismo.*
- Soporo, as, pen. prod. avi. *Adormecer á otro.* *Activum.*
- Soporo, as, pen. prod. avi. *Adormecer.* *Absolutum.*
- Soracum, dicitur, quo portantur ornamenta scenariorum. *Fest.*
- Sorbeo, es, hui, vel psi, ptum. *Sorber.*
- Sorbilis, e, pen. cor. *Cosa que se sorbe, ó puede sorber.*
- Sorbillo, as, duplici. *ll. avi, frequent. à sorbeo.* *Sorber poco, y á menudo.*
- Sorbillum, i, pro *sorbitione.* *Plaut. Jam video propter te vitandam sorbillo.*
- Sorbitium, ii, sive sorbities, ei. *El sorbo.*
- Sorbitio, onis. *Aquel sorbo, ó sorbedura.* *Pers. satyr. 4.*
- Sorbitiuncula, æ, pen. cor. dimin. ab eo quod *sorbitio, onis.*
- Sorbus, ii. *El serbal, Arbol conocido.*
- Sorbus, arbor. *Theo. ex Theoph. tum, æn. G. tum, oyen.*
- Sorba, sorbi, fructus. Hisp. *Serba, fruta.* *Idem ex eodem interp. Va.*

Sorbum, i. *La fruta de aquel arbol. Sersa.*
 Sordeo, es, sive sordescio, is. *Ensuciarse. Absolutum.*
 Sordere alicui res aliqua dicitur, à quo contemnitur, & vilis æstimatur. *Cicer. ad Octav. Cui sordebat Macedonia.*
 Sordes, is, pro immunditia. *La suciedad, y fealdad.*
 Sordes, ium, per transl. *Avaricia.*
 Sordidè, *adverb. Hisp. Escasa, y avarientamente.*
 Sordidatus, a, um, *Hisp. Vestido de vestidura sucia.*
 Sordidus, a, um, pen. cor. *Cosa sucia, ó avarienta.*
 Sordidulus, a, um, dimin. ab eo quod *sordidus, a, um.*
 Sordido, as, pen. cor. avi. *Ensuciar á otro. Activum.*
 Sordities, ei. *Aquella suciedad, ó avaricia.*
 Sorditudo, inis. *Plaut. dixit pro sorditie.*
 Sorex, icis, pen. cor. masc. gen. *El sorice, raton pequeño.*
 Soricinus, a, um, pen. prod. *Cosa perteneciente á aquel.*
 Soriculata vestis. *Cierta manera de vestidura. Plin. lib. 8.*
 Sory, medicamentum est crassius, quam misy, eodem genere.
 Sory, nomen est indeclinabile, sicut, & misy. (nens.
 Soriticus, a, um, pen. cor. res ad medicamentum illud perti-
 Soricoli, quibus solutuscule est alvus, psoria.
 Sorita, & soritica, argumenta quæ procedunt in infinitum.
 Sorites, tæ, pen. prod. à Græcis vocatur captiosissimum, &
 multiplex argumentandi genus, in quo ex uno concesso ad
 multas conclusiones connexas assurgitur. Quod genus ma-
 ximè in Philosophia probari solet. *Cic. 4. Academ.*
 Sorix, avis quædam ab Auguribus tributa Saturno, quia
 tarditati, vetustati, & senectuti convenit.
 Sorozæmones, sepulchrales Larvæ.
 Soror, oris, pen. prod. *La hermana de padre y madre.*
 Soror, oris. *La prima, generalmente.*
 Soror patruelis. *La prima, hija del tio.*
 Soror amitina. *La prima, hija de la tia.*
 Sororcula, æ, dimin. ab eo quod *roror, oris.*
 Sororicida, æ, pen. prod. qui sororem occidit. *Cicer. pro do-
 mo sua.*
 Sororius, a, um. *Cosa de hermana, ú de prima.*
 Sororizæ, mænnae puellarum.
 Sororizari dicuntur mænnae puellarum, cum turgescunt.
 Sorracus, ei, vel sorracum, aut sorraca. *Carro, cesta, ó cofre
 para llevar en él vestiduras para Comedias. Fest.*
 Sors, tis. *La suerte, ó la fortuna.*
 Sors, ultima in homine, dicitur *abjectissima, perditissimaque.*
 Sors, tis. *Caudal de lo que se da á logro. Ter. in Adelph.*
 Sors, us, aliàs pro eo quod est *oraculum, sive responsum. Valer.
 lib. 1.*
 Sors, tis, accipitur pro *progenie. Ovid. lib. 6. Fast.*
 Sorticula, æ, pen. cor. dimin. ab eo quod *sors, tis. Pequeña
 suerte. Suet. in Nerone.*
 Sortes, ium, in plurali. *Las suertes para adivinar.*
 Sortilegus, a, um, pen. cor. *El adivino por suertes.*
 Sortilegus dicitur, qui sortilegos consulit, vel consilium petit.
 Sortilegium, ii. *La adivinacion por suertes.*
 Sortio, is, pro *sortior, iris. Varr.*
 Sortior, iris. *Sortiar, y alcanzar.*
 Sortio, onis, sive sortitus, us. *Aquella obra.*
 Sortitò, pen. prod. *adverb. Sorticando, ó por suertes.*
 Sorti, *adverb. Por suerte. Virg. 4. Georg. Sunt quibus ad por-
 tar cecidit custodia sorti.*
 Sortis, is, antiqui dicebant, pro eo quod *sors.*
 Sosandros, delphinum, vel sena herba. *Diosc. lib. 3. cap. 82.*
 Sospes, icis, pen. cor. *Cosa salva de peligro. Liv. 2. ab Urbe.*
 Sospita, æ, pen. cor. *La hemora salva de peligro.*
 Sospitalis, e, i, tes. *sospitatem afferens.*
 Sospitare, *salvare est, salvumque facere, aut conservare.*
 Sospito, as, pen. cor. avi. *Librar á otro del peligro. Liv. lib. 1.*
 Sospitator, oris. *El que libra del peligro.*
 Sospitatrix, icis. *La que libra del peligro.*
 Sospitatrix, eis, pro eo quod *salvari, & opifera dicitur.*
 Sospitas, ais. *Aquella salvacion de peligro.*
 Sospita Juno, quod salutaris, sospitatrix, opiferaque crede-
 batur.